АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 1 августа 2025 г. № 42

Об актуализации адресных сведений в ГАР

В целях актуализации адресных сведений в ГАР, дополнить сведения о
кадастровых номерах для нижеуказанных земельных участков:
Уникальный номер
адреса объекта
адресации в ГАР

Кадастровый
номер Адрес объекта адресации

036d5bc9-3f87-4fc9-
a6dd-f37255bc9007

34:12:090011:360 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Орехов, ул. Донская, з/у 34а

50261224-e6af-47b6-
8dd4-a6defb2c3065

34:12:090011:348 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Орехов, ул. Кленовая, з/у 15а

9ae90f1f-70ef-4a33-
974f-860fffa28398

34:12:090003:1191 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Перекопка, ул. Донская, з/у 59а

89d6cf3d-d25d-45ab-
bf04-b5f4f90fbce8

34:12:090003:962 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 10а

9efbdb9f-0452-4a0d-
ac61-c540f893ff21

34:12:090003:963 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 10г

a5529f15-b2e1-47da-
af01-ea6bd99a49c8

34:12:090003:1158 Российская Федерация, Волгоградская
обл., м.р-н Клетский, с.п. Перекопское,
х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 20б

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста
администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г.

Глава Перекопского С.Г. Кудрин
сельского поселения